
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

             

           

21 февраля 2022 года №02/03- РСД 

 
О закреплении депутатов за адресами в 

перечне мероприятий, выполняемых на 

средства стимулирования управы 

района Зюзино города Москвы в 2021 

году 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

обращением главы управы района Зюзино города Москвы от 07 декабря 2021 года 

№ЗЮ-08-1490/21 и решением комиссии Совета депутатов по развитию 

муниципального округа Зюзино от 8 февраля 2022 года, Совет депутатов 

муниципального округа Зюзино решил:  

1. Закрепить уполномоченных депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино за объектами адресного перечня мероприятий по 

благоустройству территории района Зюзино за счет средств стимулирования 

управы района Зюзино города Москвы, утвержденного решением совета депутатов 

от 14 декабря 2021 года №09/03-РСД, для  участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по 

благоустройству дворовых территорий, а также участие в контроле за ходом 

выполнения указанных работ, согласно приложению. 

 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго- Западного 

административного округа и управу района Зюзино города Москвы  в течение трех 

дней со дня его принятия.  

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в сети Интернет - munzuzino.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе 

Москве Замятина А.А. 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино        В.М.Щербаков 
           



          

 
        Приложение 

        к решению Совета депутатов 

        муниципального округа Зюзино 

        от 2102.2022 года №02/03 -РСД 

 

Закрепление  

            уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Зюзино за объектами адресного 

перечня мероприятий по благоустройству территории района Зюзино, выполняемых на средства стимулирования 

                                                управы района Зюзино города Москвы в 2021 году 

 

 

 
№ Адрес объекта Депутат 

№ 

избирательного 

округа 

1 Перекопская ул., д.18 Янкаускас К.С. 1 

2. Херсонская ул., д. 5 к. 2 Иванов М.С. 3 

3 Одесская ул., д.20 Гурылев Б.В. 
1 

4 
Нахимовский пр-т, д.15к.1, 17 

к.1 
Каменова Р.Х. 

2 

5 Болотниковская ул., д.49 Янкаускас К.С. 

1 

6 Каховка ул., д.19 к.1 Иванов М.С. 

3 

7 Балаклавский пр-т, д.36 к.1 Замятин А.А. 
3 

8 КСОД Замятин А.А.  


